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Nr sprawy: P/56/09/2014/ODCZ                               Starachowice, dnia 31.10.2014 
                          Wykonawcy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego  na dostawę odczynników laboratoryjnych wraz z dzierżawą analizatora immunologicznego, nr ogłoszenia 2014/S 189-333347 z dn. 02.10.2014
dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę odczynników laboratoryjnych wraz z dzierżawą analizatora immunologicznego dla potrzeb PZOZ w Starachowicach  

Odpowiedzi na pytania 2
Pytanie 1 dotyczy SIWZ
Czy ze względu na dużą ilość oznaczeń (ponad 160 dziennie) obejmujących także parametry pilne CITO Zamawiający może ustalić minimalną wydajność analizatora na poziomie 160 ozn./godz? Pozwoli to na zaoferowanie przez wszystkich Wykonawców analizatorów o odpowiedniej dla Zamawiającego wydajności, umożliwiającej szybkie wydanie kompletu wyników.
Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 2 dotyczy SIWZ
Czy w celu uniknięcia błędów i incydentów medycznych Zamawiający oczekuje, aby oferowane odczynniki do oznaczenia TSH, fT4, fT3, a-TPO i a-Tg posiadały określone przez producenta odczynników szczegółowe wartości referencyjne dla populacji dorosłych, dzieci i kobiet w ciąży w poszczególnych trymestrach, co pozwoli prawidłowo interpretować wyniki oznaczeń tych parametrów?
Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.
                                                                                                          Sebastian Petrykowski /-/
                                                                                                  ………………………………………….
                                                                                                                   Zatwierdził      
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